证券代码：600956 证券简称：新天绿能 公告编号：2024-066

新天绿色能源股份有限公司

第五届董事会第二十八次临时会议决议公告

新天绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第五届董事会

第二十八次临时会议于 2024年 10月 18日通过通讯方式召开。会议通知于 2024

年 10月 15日以电子邮件等方式送达全体董事。本次会议应到董事 9名，实到董

事 9名。会议由董事长曹欣先生召集并主持。本次会议的召开符合《公司法》和

《公司章程》的有关规定，会议决议合法有效。

经过有效表决，本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于全资子公司股权转让暨关联交易的议案》

表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。关联董事曹欣、秦刚、梅春晓、

王涛回避表决。

董事会认为：股权转让合同虽非公司于日常业务过程中订立，但按一般商业

条款进行，且股权转让合同条款属公平合理，并符合公司及其股东的整体利益。

本次关联交易已经公司第五届董事会独立董事第二次专门会议审议通过，公

司独立董事认为：本次关联交易事项履行了上市地相关法律、法规和《公司章程》

规定的程序；股权转让事项符合公司经营发展需要，按照一般商业条款进行，符

合公司及全体股东的整体利益。一致同意本次股权转让暨关联交易事项，并同意

将该议案提请公司董事会审议。

二、审议通过了《关于公司按股比向河北建投海上风电有限公司增加 3.6437

亿元注册资本的议案》

表决结果：4票同意、0票反对、0票弃权。关联董事曹欣、秦刚、梅春晓、

王涛、谭建鑫回避表决。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

董事会认为：本次交易虽非在公司日常业务过程中订立，但增资协议条款属

公平合理，本次交易按正常商业条款进行，且符合公司及其股东的整体利益。

本次关联交易已经公司第五届董事会独立董事第二次专门会议审议通过。公

司独立董事认为：本次交易事项履行了上市地相关法律、法规和《公司章程》规

定的程序；本次增资事项符合公司经营发展需要，按照正常商业条款订立，符合

本公司及全体股东的整体利益。一致同意本次增资暨关联交易事项，并同意将该

议案提请公司董事会审议。

三、审议通过了《关于本公司经理层成员 2023 年度考核结果及薪酬兑现方

案的议案》

表决结果：7 票同意、0票反对、0票弃权。关联董事梅春晓、谭建鑫回避

表决。

该议案已经董事会薪酬与考核委员会审议通过，薪酬与考核委员会认为：本

事项符合公司《经理层成员经营业绩考核办法》《经理层成员薪酬管理办法》及

相关制度的规定，与公司实际相符，有利于公司持续稳定发展，不存在损害公司

和中小股东权益的情形。一致同意本次兑现公司经理层成员 2023年度应兑现薪

酬事项，并同意将该议案提请公司董事会审议。

四、审议通过了《关于增设科技管理部的议案》

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

为进一步规范和提升公司科技创新管理整体水平，同时根据科技创新赋能公

司高质量发展需要，公司拟调整内部管理机构设置，增设科技管理部。

特此公告。

新天绿色能源股份有限公司董事会

2024年 10月 18日